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Amaç-Kapsam 
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ve hukuki açıdan bu tu n sorumlulug u yazarlarına, ilk yayın 

hakları İ çtimaiyat Dergisi’ne aittir. Yayınlanan yazılar 

İ çtimaiyat Dergisi’nin yazılı izni olmaksızın kısmen veya 

tamamen herhangi bir şekilde basılamaz, çog altılamaz. 

Yayın Kurulu dergiye go nderilen yazıları yayınlayıp yayın-

lamamakta serbesttir.  

İ çtimaiyat sosyal bilimlerle (dil bilimi,  edebiyat,  felsefe, 

gu zel sanatlar, psikoloji, siyaset bilimi, sosyoloji, tarih, 

uluslararası ilişkiler vb.)  alakalı konularda o zgu n ve nite-

likli bilimsel çalışmalara yer vermektedir. Dergimizde 

yayınlanan tu m makaleler çevrimiçi olarak erişime açıktır 

ve makale yayını için herhangi bir u cret talep edilmemek-

tedir.  
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Social Science. 
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open access and freely available online. All articles publis-
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EDİTÖRDEN… 

 

Değerli okuyucularımız,  

İçtimaiyat Dergisi’nin altıncı cilt, ikinci sayısıyla sizleri selamlıyoruz. 

TR Dizin, EBSCO Host ve ASOS Index gibi birçok indekste dizinlenen dergimiz, her geçen yıl 

nicel büyüme ile birlikte nitel anlamda da literatüre önemli katkılar sunmaya devam etmektedir. 

Bu sayıda da kıymetli yazarlarımızın kaleme aldığı ve alanında uzman hakemlerimizin 

değerlendirdiği birbirinden değerli makaleleri sizlerle buluşturmaktan gurur duyuyoruz. 27 

araştırma makalesi, bir kitap değerlendirmesiyle ve bir vakıa takviminden oluşan Kasım 

sayımızla dergimiz 2022 yılını tamamlamış bulunmaktadır. Bu sayıyla beraber altıncı yılını 

dolduran dergimiz, yeniliklere açık yayın politikalarıyla birlikte saygın dizinlerde yer almak için 

çabalamaktadır.  Sayıda emeği olan yazarlarımız ve hakemlerimiz başta olmak üzere dergi ekibi 

ve siz değerli okuyucularımıza teşekkür ederiz. Bununla birlikte 2023 yılının Eylül ayında 

yayımlanmak üzere dergimiz, “Balkanlar” Özel Sayısı için çağrıya çıkmıştır. Özellikle Balkanlar 

ile ilgilenen araştırmacıların, Balkanlar özelinde tarih, kültür, toplum, ekonomi, eğitim, siyaset, 

din, edebiyat v.b konularda çalışmalarını bekliyoruz. 

Saygılarımla. 

 

Editör Kurulu Adına  

Baş Editör: Doç. Dr. Hidayet KARA 
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